

## CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera, nº 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

## SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO/PARALISAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

**OBJETO**: Registo de Preço para futura e eventual aquisição de Material de Expediente, Suprimentos de Informática, Gêneros Alimentícios para Sessões Parlamentares, Material de Higiene, Material de Limpeza e material de Copa e Cozinha, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Primavera do Leste – Mato Grosso, conforme especificações constantes no Termo de Referência Nº 005/2021.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, ora denominada licitadora, através de sua Pregoeira, torna público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 com abertura marcada para o dia 27/05/2021 às 08:00 horas, na Sede da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, sito Avenida Primavera, 300, Sala das Sessões, fica SUSPENSA/PARALISADA até a republicação do Edital.

MOTIVO: Ajustes do Termo de Referência entre os códigos Betha e código do Tribunal de Contas.

Primavera do Leste, 11 de Maio de 2021.

MÔNICA CRISTINA MANSKE KRIESE Pregoeira – Portaria 043/2021